杭 州 奥 盛 仪 器 有 限 公 司
Hangzhou Allsheng Instruments Co., LTD.
酶标仪系列产品
一站式解决方案
酶联免疫分析仪系列产品
多功能酶标仪系列产品
AMR-100/100TFlexA-200/200HT
Feyond-F100 / L100Feyond-A300 / A400 / A500

量
板
产品描述订货号
订货信息
AS-19050-00 Feyond-A300 多功能酶标仪（多功能）
AS-19060-00
AS-19051-03
AS-19051-02
Feyond-A400 多功能酶标仪（多功能）
523-564荧光滤光片（标配）
470-525荧光滤光片（标配）
AS-19070-00 Feyond-A500 多功能酶标仪（多功能）
AS-19051-05
AS-19051-06
365-612时间分辨荧光滤光片（标配）
485-530荧光偏振滤光片（标配）
AS-19051-01 发光验证板（中文版）
AS-19051-04 624-692荧光滤光片（标配）
AS-19051-41 LUM-470滤光片
产品描述订货号
AS-19090-00 Feyond-L100 化学发光酶标仪
AS-19091-01 470发光滤光片（标配）
AS-19091-02 560发光滤光片（标配）
AS-19011-03
AS-19011-04
ABS光学性能检定板
MSS-2自动加样器
AS-19011-01
AS-19011-02
Readerlt-ll  PC电脑分析软件
u-Nano超微量检测板
AS-19101-01
AS-19100-00
485-530荧光滤光片（标配）
Feyond-F100 荧光酶标仪
AS-19101-02 523-564荧光滤光片（标配）
AS-19101-03 624-692荧光滤光片（标配）
配件参数
14-
酶标仪系列产品
基于吸收光的检测模式一直是酶联免疫分析的首选模式，并广泛应用